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ИНДУСТРИАЛЕН 
КОМПЮТЪРЕН 
ЦЕНТЪР ЕООД 

 

 

IPC4-070W 7" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-070W 

Размер на екрана 7" TFT LCD 

Резолюция 1024 x 600 

Яркост 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

Докоснете Тип 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

Охлаждане Без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 Intel® 

Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 

IPC4-070QDW-C -4125 

IPC4-070QDW-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-070QDW-i3-8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-070QDW-i3-10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2.50GHz BM: 3340 IPC4-070QDW-i5-7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-070QDW-i5-8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1.60 GHz BM:6300 IPC4-070QDW-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2.7 GHz BM: 3600 IPC4-070QDW-i7-7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1.78 GHz BM:6870 IPC4-070QDW-i7-10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/ mSATA /M.2 

съхранение 
64GB mSATA /M.2 SSD (с възможност за разширяване до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 1 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Разширителен слот Mini - PCIe x 2 [за mSATA и WiFi -BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 225,04 x 160,70 x 59 

Размери на рязане (mm) 210,84 x 146,50 

Тегло (кг) 1.5 

Материал на тялото 
Алуминий 

корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се : Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(*Само модели Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com
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IPC4-080W 
8" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-080W 

Размер на екрана 8" TFT LCD 

Резолюция 1024 x 768 

Яркост 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

Докоснете Тип 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

Охлаждане Без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 

IPC4-080QDW-C -4125  

IPC4-080QDW-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-080QDW-i3-8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-080QDW-i3-10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2.50GHz BM: 3340 IPC4-080QDW-i5-7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-080QDW-i5-8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1.60 GHz BM:6300 IPC4-080QDW-i5-10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2.7 GHz BM: 3600 IPC4-080QDW-i7-7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1.78 GHz BM:6870 IPC4-080QDW-i7-10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/ mSATA /M.2 съхранение 64GB mSATA /M.2 SSD (с възможност за разширяване до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 1 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Разширителен слот Mini - PCIe x 2 [за mSATA и WiFi -BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 225 x 185 x 64,5 

Размери на рязане (mm) 211,3 x 170,80 

Тегло (кг) 1.5 

Материал на тялото 
Алуминий 

корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се : Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(*Само модели Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com
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IPC4-101W 
10,1" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-101W 

Размер на екрана 10.1" TFT LCD 

Резолюция 1280 x 800 

Яркост 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

Докоснете Тип 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

Охлаждане Без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-101W◉-C -4125  

IPC4-101W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-101W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-101W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-101W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-101W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-101W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-101W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-101W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/ mSATA /M.2 съхранение 64GB mSATA /M.2 SSD (с възможност за разширяване до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Разширителен слот Mini - PCIe x 2 [за mSATA и WiFi -BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
293,6 x 193,6 x 53,5 

◉: FC: 261,5 x 185,4 

Размери на рязане (mm) 211,3 x 170,80 

Тегло (кг) 2 

Материал на тялото 
Алуминий 

корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се : Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(*Само модели Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

Standart ◉: FC 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com
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IPC4-104W 
10,4" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-104W 

Размер на екрана 10,4" TFT LCD 

Резолюция 1024 x 768 

Яркост 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

Докоснете Тип 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

Охлаждане Без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-104W◉-C -4125  

IPC4-104W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-104W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-104W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-104W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-104W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-104W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-104W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-104W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/ mSATA /M.2 съхранение 64GB mSATA /M.2 SSD (с възможност за разширяване до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Разширителен слот Mini - PCIe x 2 [за mSATA и WiFi -BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
288 x 231 x 56,5 

◉: FC: 250,4 x 224,7 x 55 

Размери на рязане (mm) 271 x 214 

Тегло (кг) 2 

Материал на тялото 
Алуминий 

корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се : Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(*Само модели Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

Standart ◉: FC 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com
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IPC4-116W 
11,6" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-116W 

Размер на екрана 11,6" TFT LCD 

Резолюция 1920x1080 

Яркост 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

Докоснете Тип Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

Охлаждане Без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-116W◉-C -4125  

IPC4-116W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-116W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-116W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-116W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-116W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-116W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-116W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-116W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® и Core™ 6-то поколение могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо, 8-мо и 10-то 

поколение до 16GB.) 

SSD/ mSATA /M.2 съхранение 64GB mSATA /M.2 SSD (с възможност за разширяване до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Разширителен слот Mini - PCIe x 2 [за mSATA и WiFi -BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
323,7 x 218,5 x 51,5 

◉: FC: 305,9 x 211,2 x 47,6 

Размери на рязане (mm) 309,7 x 204,5 

Тегло (кг) 2,5 

Материал на тялото 
Алуминий 

корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се : Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(*Само модели Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

Standart ◉: FC 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com


  

 

Индустриален панелен компютър 

www.industrialcomputercenter.com  | info@industrialcomputercenter.com  | 📍Türkiye  📍Belgium 📍Bulgaria   

 

ИНДУСТРИАЛЕН 
КОМПЮТЪРЕН 
ЦЕНТЪР ЕООД 

 

  

IPC4-120W 
12,1" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-120W 

Размер на екрана 12,1” TFT LCD 

Резолюция 1024 x 768 

Яркост 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

Докоснете Тип 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

Охлаждане Без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-120W◉-C -4125  

IPC4-120W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-120W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-120W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-120W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-120W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-120W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-120W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-120W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® и Core™ 6-то поколение могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо, 8-мо и 10-то 

поколение до 16GB.) 

SSD/ mSATA /M.2 съхранение 64GB mSATA /M.2 SSD (с възможност за разширяване до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Разширителен слот Mini - PCIe x 2 [за mSATA и WiFi -BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
319 x 257 x 59,5 

◉: FC: 291,97 x 250,5 x 51,7 

Размери на рязане (mm) 303,1 x 241,6 

Тегло (кг) 2,5 

Материал на тялото 
Алуминий 

корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се : Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(*Само модели Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

◉: FC Standart 
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IPC4-121W 
12,1" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-121W 

размер на екрана 12.1" TFT LCD 

резолюция 1280 x 800 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-121W◉-C -4125  

IPC4-121W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-121W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-121W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-121W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-121W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-121W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-121W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-121W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® и Core™ 6-то поколение могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо, 8-мо и 10-то 

поколение до 16GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 330 x 227,3 x 

Размери на рязане (mm) 211,3 x 170,80 

Тегло (кг) 2,5 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

STANDART 

Standart 
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IPC4-133W 
13,3" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-133W 

размер на екрана 13.3 TFT LCD 

резолюция 1920x1080 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 

IPC4-133W-C -4125  

IPC4-133W-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-133W-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-133W-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-133W-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-133W-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-133W-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-133W-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-133W-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 373.6 x 245.2 x 57 

Размери на рязане (mm) 357.4 x 229 

Тегло (кг) 3,5 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

57 

3 

20 

355.4 

100 
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IPC4-150W 
15" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-150W 

размер на екрана 15" TFT LCD 

резолюция 1024 x 768 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-150W◉-C -4125  

IPC4-150W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-150W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-150W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-150W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-150W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-150W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-150W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-150W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
288 x 231 x 56,5 

◉: FC : 250,4 x 224,7 x 55 

Размери на рязане (mm) 271 x 214 

Тегло (кг) 3 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

◉: FC 
STANDART 
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IPC4- 156W 
15,6" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-156W 

размер на екрана 15,6" TFT LCD 

резолюция 1920x1080 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-156W◉-C -4125  

IPC4-156W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-156W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-156W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-156W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-156W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-156W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-156W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-156W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
420 x 269 x 70 

◉: FC: 389,6 x 264 

Размери на рязане (mm) 402 x 251 

Тегло (кг) 3 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

◉: FC STANDART 
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IPC4-170W 
17" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-170W 

размер на екрана 17” TFT LCD 

резолюция 1280 x 1024 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-170W◉-C -4125  

IPC4-170W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-170W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-170W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-170W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-170W◉i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-170W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-170W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-170W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
414 x 345 x 63 

◉: FC : 383,5 x 340,7 x 61,9 

Размери на рязане (mm) 396,5 x 327,5 

Тегло (кг) 3,5 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

◉: FC STANDART 
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IPC4-173W 
17,3" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-173W 

размер на екрана 17,3" TFT LCD 

резолюция 1920x1080 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-173W◉-C -4125  

IPC4-173W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-173W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-173W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-173W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-173W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-173W◉ i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-173W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-173W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

((Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
458 x 291 x 62 

◉: FC : 427,7 x 285,4 x 62,4 

Размери на рязане (mm) 439 x 272 

Тегло (кг) 3,5 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

STANDART ◉: FC 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com


  

 

Индустриален панелен компютър 

www.industrialcomputercenter.com  | info@industrialcomputercenter.com  | 📍Türkiye  📍Belgium 📍Bulgaria   

 

ИНДУСТРИАЛЕН 
КОМПЮТЪРЕН 
ЦЕНТЪР ЕООД 

 

  

IPC4-185W 
18,5" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-185W 

размер на екрана 18.5 TFT LCD 

резолюция 1920x1080 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 

IPC4-185W-C -4125  

IPC4-185W-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-185W-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-185W-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-185W-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-185W-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-185W-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-185W-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-185W-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 486,5 x 370,4 x 67 

Размери на рязане (mm) 468 x 288,9 

Тегло (кг) 3,5 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

STANDART 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com
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IPC4- 190W 
19" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-190W 

размер на екрана 19" TFT LCD 

резолюция 1280 x 1024 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-190W◉-C -4125  

IPC4-190W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-190W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-190W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-190W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-190W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-190W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-190W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-190W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
451x380x63 

◉: FC : 423,3 x 372,9 x 59,9 

Размери на рязане (mm) 433,7 x 362,7 

Тегло (кг) 4 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

STANDART ◉: FC 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com
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IPC4-191W 
19,1" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-191W 

размер на екрана 19.1" TFT LCD 

резолюция 1440 x 900 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-191W◉-C -4125  

IPC4-191W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-191W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-191W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-191W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-191W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-191W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-191W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-191W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
486x332x63 

◉: FC : 455,6 x 328,2 x 60,8 

Размери на рязане (mm) 341,5 x 468,5 

Тегло (кг) 4 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

◉: FC STANDART 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com
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IPC4-215W 
21,5" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-215W 

размер на екрана 21,5" TFT LCD 

резолюция 1920x1080 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 
IPC4-215W◉-C -4125  

   IPC4-215W◉-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-215W◉-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-215W◉-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-215W◉-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-215W◉-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-215W◉-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,70 GHz BM: 3600 IPC4-215W◉-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-215W◉-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж 
Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Напълно затворен само VESA 75 |  VESA100⦿: FC 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 
557 x 345 x 63 

◉: FC : 522,04 x 338,5 

Размери на рязане (mm) 539,5 x 327,5 

Тегло (кг) 5 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

◉: FC 

STANDART 

http://www.industrialcomputercenter.com/
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IPC4-238W 
23,8" | Intel® Celeron® ~ Core™ i5 ~ Core™ i7 CPU | Wi-Fi 

 Код на продукта IPC4-238W 

размер на екрана 23,8" TFT LCD 

резолюция 1920x1080 

блясък 350 cd/m2 

Зрителен ъгъл 178°(H), 178°(V) 

TouchType 
Проектиран капацитивен с докосване с 10 пръста (PCAP) : 1 

резистивен : 2 

Живот на подсветката 50 000 часа (минимум) 

охлаждане без вентилатор 

Процесор [CPU] 

Intel® Celeron® J4125 4 ядра 2,00 GHz BM: 2980 

Intel® Celeron® J6412 4 ядра 2,00 GHz BM: 3900 

IPC4-238W-C -4125  

IPC4-238W-C -6412 

Intel® Core™ i3-8145U 2 ядра 2.10 GHz BM: 3820 IPC4-238W-i3 -8145 

Intel® Core™ i3-10110U 2 ядра 2.10 GHz BM:3940 IPC4-238W-i3 -10110 

Intel® Core™ i5-7200U 2 ядра 2,50 GHz BM: 3340 IPC4-238W-i5 -7200 

Intel® Core™ i5-8265U 4 ядра 1.60 GHz BM: 6020 IPC4-238W-i5 -8265 

Intel® Core™ i5-10210U 4 ядра 1,60 GHz BM: 6300 IPC4-238-i5 -10210 

Intel® Core™ i7-7500U 2 ядра 2,7 GHz BM: 3600 IPC4-238W-i7 -7500 

Intel® Core™ i7-10510U 4 ядра 1,78 GHz BM: 6870 IPC4-238W-i7 -10510 

RAM [системна памет] 
Intel® Celeron® : 4GB | Intel® Core™ 8GB 

(Моделите Celeron® могат да бъдат надстроени до 8GB, моделите Core™ 7-мо поколение до 16GB, моделите от 8-мо 

поколение до 32GB и моделите от 10-то поколение до 64GB.) 

SSD/mSATA/M.2 съхранение 64GB mSATA/M.2 SSD (с възможност за надграждане до 512GB) 

LAN / Ethernet GbE x 2 

USB 3.0 х 2 

USB 2.0 х 2 

RS-232 сериен порт х 2 

RS-485 сериен порт Не е задължително 

Видео изход HDMI x 1 | VGA x 1 

Аудио изход Линеен изход x 1 

Вграден високоговорител х 1 

Слотове за разширение Mini-PCIe x 2 [за mSATA и WiFi-BT модул] 

WiFi 802.11b/g/n 

Bluetooth BT4.1 

Тип монтаж Монтаж на панел | VESA 75 | VESA100 | будка 

Захранващо напрежение Двойно захранване – Адаптер + DC 12~36V (Адаптерът е включен в пакета.) 

Работна температура -10°C~60°C 

Външни размери (mm) 606 x 376 x 67 

Размери на рязане (mm) 587,8 x 357,8 

Тегло (кг) 7 

Материал на тялото 
Алуминий 

Цвят на корпуса : Черен : : 0 | Сив металик : : 1 

Клас на защита IP Преден IP65 

Сертификати CE/FCC/ROHS 

Поддържани операционни 

системи 

Предварителна инсталация: Windows 10 Pro 

Поддържа се: Windows 7* | Windows 10 | Windows 11 | Linux 
(* Само моделите Core™ 6-то и 7-мо поколение поддържат Windows 7.) 

STANDART 

http://www.industrialcomputercenter.com/
mailto:info@industrialcomputercenter.com

